
UCHWAŁA NR XXVIII/309/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/295/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r.
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu 

ich pobierania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art 40 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50
ust. 1 - 6  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik do Uchwały Nr XXVII/295/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania 
i otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 7C000F01-8D56-4DFA-A843-69B428ECC713. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/309/17

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 31 maja 2017 r.

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W MIEJSCU ZAMIESZKANIA

Wysokość odpłatności liczona od kosztu usługi 
w procentachDochód osoby samotnie gospodarującej w % 

w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 i art. 9 ustawy 

o pomocy społecznej

Osoby samotne lub samotnie 
gospodarujące

Osoby 
w rodzinie

 do 100 %  bezpłatnie  bezpłatnie
 powyżej 100 % do 150 %   10 %   20 %
 powyżej 150 % do 170 %   15 %   25 %
 powyżej 170 % do 200 %   20 %   30%
 powyżej 200 % do 250 %   35 %   45 %
 powyżej 250 % do 300 %   40 %   50 %
 powyżej 300 % do 400 %   45 %   55 %
 powyżej 400 % 100 %  100 %

Id: 7C000F01-8D56-4DFA-A843-69B428ECC713. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana załącznika do Uchwały Nr XXVII/295/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w
sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania
wynika z konieczności dookreślenia szczegółowej odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 7C000F01-8D56-4DFA-A843-69B428ECC713. Uchwalony Strona 1




